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Stary Rynek 14 tomza, dnia ££10.2021r.

WIR.271.2.21.2.2021
WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr sprawy: WIR.271.2.21.2021 -
»Wyposazenie placow zabaw na terenie miasta tomza”

Zamawiajgcy, Miasto tomza, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z pozn. zm.),
zwanej dalej ,,uPzp” przekazuje tresc¢ zapytan do Specyfikacji Warunkdéw Zamdwienia zwanej
dalej ,SWZ” wraz z wyjasnieniami tresci SWZ:

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy w formularzu oferty dla Czesci IV zawart hustawke typu ,mama i maluch”,
natomiast w Opisie przedmiotu zamodwienia dla czesci IV zawarto informacje o hustawce
podwajnej i bocianie gniazdo. Prosze o informacje jaka hustawke ma kalkulowaé Wykonawca.
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Wykonawca ma wykonac kalkulacje hustawki podwdjnej i bocianie gniazdo. W zwigzku
z powyzszym zamawiajacy zmienia tres¢ formularza cenowego dla czesci IV (zatgcznik nr 4d do
SWZ) zgodnie z trescig zatgcznika nr 1 do odpowiedzi.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ogrodzenie z prefabrykowanym systemowym cokotem
betonowym?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy dopuszcza uzycie ogrodzenia z prefabrykowanym systemowym cokotem
betonowym.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na trampoline o powierzchni skakania 1,0x1,0 m? Wykonawca
informuje, iz bioragc pod uwage wymagania dla zestawu zabawowego oraz wymiary strefy
bezpiecznej trampoliny (strefa bezpieczna trampoliny o wymiarach 5,0 x 5,0 m), a takze
pozostatych wymaganych urzadzen niemozliwe jest zaoferowanie urzgdzen mieszczgcych sie
na powierzchni zaktadanej przez Zamawiajacego na plac zabaw.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy dopuszcza uzycie trampoliny o wymiarach 1,0 x 1,0 m.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na nawierzchnie bezpieczng wykonang z piasku ptukanego
frakcji 0,2-2 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy wyraza zgode na uzycie piasku ptukanego frakcji 0,2-2 mm pod urzadzeniami
oraz w strefie bezpiecznej. Zamawiajacy okresla piasek o grubosci warstwy min. 20 cm na
powierzchni obiektu. Grubo$¢ warstwy nawierzchni bezpiecznej z piasku (w strefie
bezpieczenstwa urzadzen) winna by¢ zgodna z wymaganiami urzadzen tak, aby spetnione byty
wymagania strefy bezpiecznego upadku.



Pytanie nr 5:

Czy Wykonawca ma kalkulowaé nawierzchnie bezpieczng pod cata powierzchnig placéw zabaw
czy jedynie pod urzadzeniami dla ktérych wysokos¢ swobodnego upadku jest wigksza lub
rowna 1,0m?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Wykonawca ma wykona¢ kalkulacje nawierzchni z piasku na catej powierzchni placu zabaw na
gtebokosci 20 cm o frakcji 0-4mm, a pod urzadzeniami oraz w strefie bezpiecznej nalezy uzyc
piasku zgodnie z wymaganiami urzadzen tak, aby spetniaty wymagania strefy bezpiecznego
upadku.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na kosz na $mieci o poj. 35| wykonany ze stali czarnej
ocynkowanej i malowanej proszkowo?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie kosza na $mieci o poj. 351 ze stali czarnej ocynkowanej
i malowanej proszkowo.

Pytanie nr 7:

Ze wzgledu na ogdlny opis urzadzen oraz brak wymiarow catkowitych a takze wymiarow stref
bezpiecznych prosze o potwierdzenie czy Wykonawca wraz z ofertg ma obowigzek zfozyc
schematyczne rozmieszczenie urzgdzen na przewidzianych placach?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Wykonawca wraz z oferta ma obowigzek zfozy¢ schemat rozmieszczenia oferowanych
urzadzen.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na tawke o wymiarach 1,80 x 73,5 x 77 cm (df. x szer. x wys.)?
Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie tawki o wymiarach 1,80 x 73,5 x 77 cm (dt. x szer. x wys.).

W zwigzku z odpowiedzig na pytanie nr 1 Zamawiajgcy na podstawie art. 286 ust. 1i7
uPzp zmienia treé¢ Specyfikacji Warunkéw Zamowienia w zakresie formularza cenowego dla
czedci IV (zatacznik nr 4d do SWZ) zgodnie z trescig zatgcznika nr 1 do niniejszych odpowiedzi.

Powyzsze wyjasnienia i odpowiedzi na pytania nie prowadza do istotnej zmiany tresci
SWZ, ani do zmiany ogltoszenia o zaméwieniu czy zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert.
Odpowiedzi te stanowig integralng czesciag SWZ i s wigzgce dla wszystkich Wykonawcow. Tym
samym, Wykonawcy sa zobowigzani uwzgledni¢ je, skfadajgc oferty w niniejszym
postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego.

Zataczniki:
1. Zatacznik nr 1 do odpowiedzi — zatacznik nr 4d do SWZ formularz cenowy dla czgsci IV
zamowienia.



